АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____________        № _____

┌   ┐

О внесении изменений в постановление

администрации города Нижнего Новгорода от

11.08.2023 № 5629

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.10.2011 №

146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги

муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 52 Устава города Нижнего Новгорода

администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 11.08.2023 №

5629 «Об установлении тарифов на платные услуги по реализации дополнительных

общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным автономным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад № 423 «Лучик», и отмене пункта 1 постановления от

29.01.2019 № 135» изменения, дополнив таблицу приложения к постановлению строками 8 и 9 в

следующей редакции: «

8

Реализация

дополнительной

общеобразовательной

программы

«Технофантазеры»

3-4

года
8  4  32  15  9 280,00

1

160,00
290,00

9

Реализация

дополнительной

общеобразовательной

программы «Винтики и

шпун-

тики»

4-5

лет
8  8  64  20

19

392,00

2

424,00
303,00

».

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего Новгорода

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

2

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода  (Витушкина

Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                                                              Д.А.Скалкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от 11.08.2023 № 5629

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных

программ, оказываемые Муниципальным автономным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад № 423 «Лучик»

№

п/

п

Наименование

услуг

Возраст

обучаю

щихся

Период

реализа

ции

дополн

ительно

й

общеоб

разоват

ельной

програм

мы,

месяцев

Количе

ство

занятий

в месяц

Количе

ство

занятий

за

период

реализа

ции

дополн

ительно

й

общеоб

разоват

ельной

програм

мы

Продолж

ительност

ь одного

занятия,

минут

Тариф за

дополнительну

ю

общеобразоват

ельную

программу,

руб.

Тариф за

один месяц,

руб.

Тариф за одно

занятие, руб.

1

Реализация

дополнительной

общеобразовательн

ой программы

«Английский для

дошкольников»

5-6 лет 8 8 64 25 13 731,20 1 716,40 214,55

6-7 лет 8 8 64 30 13 731,20 1 716,40 214,55

2

Реализация

дополнительной

общеобразовательн

ой программы

«Познайка»

5-6 лет 8 8 64 25 11 728,56 1 466,07 183,26

6-7 лет 8 8 64 30 11 728,56 1 466,07 183,26

3

Реализация

дополнительной

общеобразовательн

ой программы

«Музыкальная

азбука»

5-6 лет 8 8 64 25 21 765,12 2 720,64 340,08

6-7 лет 8 8 64 30 21 765,12 2 720,64 340,08

4

Реализация

дополнительной

общеобразовательн

ой программы

«Услуги логопеда»

5-6 лет 8 8 64 25 17 643,52 2 205,44 275,68

6-7 лет 8 8 64 30 17 921,92 2 240,24 280,03

5

Реализация

дополнительной

общеобразовательн

ой программы

«Изобразительная

деятельность»

3-4 года 8 4 32 15 5 551,36 693,92 173,48

4-5 лет 8 8 64 20 10 911,36 1 363,92 170,49

5-6 лет 8 8 64 25 11 076,48 1 384,56 173,07

6-7 лет 8 8 64 30 11 239,04 1 404,88 175,61

6

Реализация

дополнительной

общеобразовательн

ой программы

«Вокальное

мастерство»

3-4 года 8 4 32 15 5 390,08 673,76 168,44

4-5 лет 8 8 64 20 10 561,92 1 320,24 165,03

5-6 лет 8 8 64 25 10 749,20 1 343,65 167,96

6-7 лет 8 8 64 30 10 749,20 1 343,65 167,96

7

Реализация

дополнительной

общеобразовательн

ой программы

«Танцуем вместе»

3-4 года 8 4 32 15 5 551,36 693,92 173,48

4-5 лет 8 8 64 20 10 290,56 1 286,32 160,79

5-6 лет 8 8 64 25 10 290,56 1 286,32 160,79

6-7 лет 8 8 64 30 10 290,56 1 286,32 160,79

8

Реализация

дополнительной

общеобразовательн

ой программы

«Технофантазеры»

3-4 года 8 4 32 15 9 280,00 1 160,00 290,00

9

Реализация

дополнительной

общеобразовательн

ой программы

«Винтики и

шпунтики»

4-5 лет 8 8 64 20 19 392,00 2 424,00 303,00